Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

Adresa ¢ Selise

Data e krijimit

Nr. Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe

Ligjit nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

KADRA SH.P.K
K31321008]
Laknas, Tirane

27/03/1983
6387

Prodhim e Shitje Buke

Pasqgyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane {e shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylijes se Pasqyrave Financiare

2019

Lek

28/01/2020

Nga 01/01/2019
Deri 31/12/2019

SH.PK. Import - Expori
KADRA

TIANE - AL BANIA
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Shogeria KADRA

SHPK

NUIS: K313210084

Pasqyra e Pozicionit Finaciar (Bilanci)
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2019

Nr AKTIVET shenme | 2019 2018
H 4 AKTIVET AFATSHKURTRA 21,005,860 21,203,351
1 Aktivet monetare y - 14,068,646 15,798,830
> Banka 4.1 14,067,118 15,781,554
> Arka - i 4.2 1527 17,276 |
2 Derivate dhe aktive te mbéjtuar per tregtim . - -
3 Aktivet te fjera ﬁnanciarg_g_fﬂgj&gﬁri - 5,810,969 4,608,380
> Kliente 3.1 4,837,476 3,565,886
. > Debitore, Kreditore te tjere B 3.2 854,444 854,444
_>TVSH - -
> tatimfitm ) 33 119,049 | 186,060
> pagesa ne dogane - -
>
4 Inventari , 1,126,345 798,132
> Lende e pare R 1,126,345 798,132
> nventari | imet - - -
> Proditii 8 proces - -
> Malra per rishitie - -
> Gjendja e mallit stok - -
>
§ Altivet Biologjike afatshkurtra ] -
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje _— - -
o m'}m;a_r;@ ;1;’:— t;i;;ﬂ;;nzimet e shiyra ) - ]
> Shpenzime te periudhave te ardhshme T - : .
>
I AKTIVET AFATGJATA 1,402,029 1,598,211
1 Investime financiare afatgjata - -
2 Aktivet Afalgiata - 1,402,029 1,698,211
> Nderiesa 7.1 816,803 859,793
> Pajisje te ndryshme informatike 72 82628 110,171
> Mjete transporti - 73 126,188 157,733
> Pajisie te ndryshme zyrash _ - B 7.4 318411 470,514
3 Aktivet Biologjike afatgjata - - -
4 Aktivet afalgjata jomateriale - -
& Kapitali Aksionser i papaguar - -
6 Aktivet te fera afatgiata - -
IVAKTIVEVE (1#11) =

Fasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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Shogeria KADRA SH.P.K
NUIS: K31321008J

Pasqyra e Pozicionit Finaciar (Bilanci)
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2019

Nr

DETYRIMET DHE KAPITAL!

Shenime

2019

2018

DETYRIMET AFATSHKURTRA

11,291,799

9,858, 128

1 Benvatwet

2 Huamarr;et

> QOverdrafte bankare

> Huamarrjet afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet

11,291,799

9,858,128

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

8.1

8,084,951

7,443,688

> Te pagusshme ndaj personelit

8.2

3,020,132

> Detyrime per Sig Shogerore

8.3

2,269,731

> Detyrime tatimore per Tatim fitimin

56,653

> BDetyrime tatimore per TV6H-ne

8.4

18,817

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj oriakeve

8.5

88,337

> Dividente per i paguar

> Paradhenie per furnizim

8.6

> Debitore e Kreditore te flere {gjoba )

4 Grandet dhe té ardhurat e shiyra

5 Provizionet afatshkurira

DETYRIME AFA’?GJATA

1 Hua afatgjata

> Hua [/ Kredi

2 Huamarrjet te Yera afatgjata {leasing)

3 Grandet dhe te ardhurat e shtyra

§ Provizionet afatgjata

TOTAL! DETYRIMEVE ( 1+il)

11,291,799

]

KAPITALI | SHOQERISE

11,116,160

9,858, 128

12,943,435

1 Aksonet e pakices (PF te konscliduara)

2 Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme

3 Kapitali aksionar

9.1

4 Primi | aksionit

18,000,000

5 Njesite ose aksionet e thesarit {negative}

6 Rezerva statusore

7 Rezerva ligjore

8.2

36,878

36,878

8 Rezerva te tjera

9 Fitime te Periudhave te Meparshme/{Humbja}

9.3

L Fatim:i\htlt Bshtﬂmon’(ﬂumbja}

(5,003,443)

(2,220,004}

(1,827,245

(2673,439)

’?OTALi I'BETYRMEVE KAP!TAUT (l !l lli)

22407980

'22 8{}1 583

Pasqyrat financiare jane te lexveshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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Shogeria Kadra Shpk.
NUIS K31321008J

Pasqyra e Performancés
{Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shirytézimit & Klasifikuara sipas natyrés

Interesat jo-kontrolluese

Pershkrimi | elementeve 2019 2018

Té Ardhura nga aktiviteti i shfryt&zimit 41,094,828 31,319,710
Ndryshimi ne inventarin e produkieve {8 gatshme dhe prodhimit ne proces 328,213 {812,017}
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 40,768,815 31,085,462
Ye Ardhura t& tjera t8 shirytézimit 148,285
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme {39,237,680) {30,703,533)
1.Lenda & paré dhe maleriale te konsumueshme {35,084,862) {24,975,551)
2.Te tfera Shpenzime (4,152,998) (5,727,982}
Shpenzime t& personelit {3,267,801} {2,982,858)
1. Paga dhe shperblime (2,800,001) (2,5586,007)
2. Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndetesore (467,600} {426,851)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime Konsumi dhe amortizimi (196,182) {227.,482)
Shpenzime {6 tjera shirytézimi
Té ardhura té tiera . -
1.78 ardhura nga niésite ekonomike ku ka interesa pjesmarrie (paragilur vecmas & ardhurat nga
njasite ekonomike brenda grupi}
2.T8 ardhura nga investimet e buale ¢ if pjese e akliveve afalgjata (paragitur vecmas (& ardhurat nga
njésite ekonomike brenda grupi;
3.interesa t¢ arkélueshem dhe 1@ ardhura 18 Hera 18 ngjashme { paraqitur vecmas 8 ardhurat nga
njésite ekonomike bronda grupi)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve finangciare t& mbaitura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime Financiare
1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngfashme ( paragitur vecmas t& ardhurat nga njésité
ekonomike brenda grupi}
2.Shpenzime fe Hera financiare
Plesa e ﬁtifﬁitl(humbjes) fga pjesmarrésit (1,606,614} {2,594,163)
Shpenzime te pazbritshme

Shpenzime ge Kalojne kufijfe e percakiuar me lig 3,077,485 1,900,000
Fitimif(Humbja) para tatimit 1,470,871 1,861,844
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 220,631 279,277
1. Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 220,631 279,277
2. Shpenzimi i tatim filimit #& shiyré
3. Pjgsa e tatim fitimit t¢ plesémarrjeve
Fitifni!(Humbja) e vitit (1,827,245) (2,873,439}
Fitimif{Humbja) pér: {1,827,248}) {2,873,439)
Pronarét e njésisé ekonomike mémé (1,827,245} (2.873,439)

Administratori

SHEK. Import - Expn |

 HADRA i
HRane SALBANA



Kadra Shpk
NUIS K3132108J

Pasgyra e flukseve monetare -Metoda indirekte
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2019

Pershkrimi i elemeteve Shenime 281 9 201 8
Fluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit
e Fitimi para tatimit. 9 {1,827,245) {2,873,439),
Rregullime per:
- Amortizimin © 112 © 196,182 227,482
Humbjet nga kembimet valutore:.
- Te ardhuara nga investimet
Ndryshime ne Flukset e MM nga Kapitali Punues (1,831,083} . (2,645,957)
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme, Kliente ! 3.1 {1,271,590) 2,336,779
(Rritje)/renie ne tepricen e Debitore Kreditore te tiere - {854,444)
(Rritie)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme, Tatim Fitimi | 3.3 87,011 (126,0086)
{Rritie)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme, Paradhenie
(Rritje)/renie ne tepricen e Inventarit. 4.1 . {328,213). 812,017
Rritje/(renie) ne tepricen e Llogarive te Pagueshme, Furnitoreve 8.1 ) 651,362 5,744,507
‘‘‘‘ Rritie/(renie) ne tepricen e Detyrimeve Tatimore, Sigurime | 83 10,307 (1,320)
Rritje/{renie) ne tepricen e detyrimeve ndaj, Personelit, 82 750,401 2,269,731
o Rrifje/(renie) ne tepricen e delyrime latimore per Tvsh | 84 = 18,310 8,177
Rritje/(renie) ne detyrimet talimore per Tat Fitimin - o -
Rritie/(renie) ne Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve | 8.5 (69,337) (12,795,839)
Rritje/(renie} ne tepricen e Defyrimeve te tiera - (765,085}
] Rritie/{renie) ne tepricen ¢ Paradhenie per Furnizime . 86 72,629 »
Tatim Fitimii Paguar _
MM Neto nga aktivitetet e shfrytezimit oo (ee2Y) o (3,371.582)
Fiuksi i parave nga veprimtarite investuese b _(66.583)
~ Blerete akiiveve afatgjata materiale . 6 - (66,583)
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare o
Te ardhura nga borxhi
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar -
Rritja / renia neto e mjeteve monetare o0 (1,730184)
Miete monetare ne fillim te periudhes kontabel 4.1,4.2 15,798,830 21,882,983
Miete monetare ne fund te periudhes kontabel 14,068,646 15,798,830

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimel shpjeguese 7-11
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Shogeria KADRA SHPK.
NUIS K31321008J

Pasqyra e te Ardhurave Gjithépérfshirése

2019

2018

Fitimi/Humbia e vitit

(2,873,438)

(1,827,245)

T8 ardhura té tjera gjith8pérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkihimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat {(+/-) nga riviergsimi i aklivet financiare t& mbajtura pér shit;e

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té fjera gjith&pérfshirése pér vitin

Totali i t§ ardhurave/lhumbjeve gjithépérishirése pér:

(1,827,245)

(2,873,439)

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrollue

SHF’
Avni Drig}oshi é %@gﬁgx@%
| e f L TIRANE - ALBANIA
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KADRA 2019
K31321008J

Gjendje Inventari ne dt. 31.12.2019

Nr Kodi Pershkrimi Njesi Sasi Kosto | Viere
| BANKG BANANE KG 212.00 118.42 25,105.96
| 2BIS Biskota KG 15.84 26.64 421.92
3.DJ djath KG 458.50 258.26 118,412.18
4 FA Fasule COP 264.50 134.66 35,616.55 |
S FR Fruta KG . 1,55L.50 81.52 126,478.40
6 G}l GIZE KG | 370.00 100.00 37,000.00
7 K01 Kripe KG 823.96 14.60 12,027.74
8 M01 MIELL KG 6,841.13 53.49 365,920.90
~_ 9MAK  Makarona KG 144.00 85.83 12,360.00
10 MOR  MiellOrizi ~ KG 4.00 35.42 141.67
11 MP MISH PULE KG 807.00 134.04 108,166.43
12MV mish vici_ KG | 21750 34990 76,102.95 |
13 NI niseshte KG - 30.50 6947 2,118.71
140R Oz KG | 368.00 113.03 41,595.85
15 PA ‘patate KG 585.00 22.50 13,162.53
16.QU qumesht KG 489.00 79.26 38,759.52
17-SA salce KG 235.80 7917 18,66751
18 SAL salcice KG ~ 58.00 208.33 12,083.37
19:SB Sode Buke KG 171.60 18.68 3,206.34
20:SHE sheger KG 205.00 58.50 11,992.38
21 TES TERSHERE  KG 52.00 114.61 5,959.52
22/TH THIERZA KG 152.40 128.15 19,530.39
23 TRA  TRAHANA KG_ 44145 57.10 25,204.98 |
24 UTH UTHULL KG 31.00 142.75 4,425.36
25/VEZ veze me kokrra  (COP 1,240.00 9,58 11,883.91
Totali 15,769.68 1,126,345.08

Administratori
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Shoyéria KADRA Shp .k
NUIS: K31321008J

Avni Dgigjoshi

5"»?’&‘/

ey

-201¢-

Pasqyra e Asefeve 2019
VEERA
Nr Kodi EMERTIMI | AKTIVIT SASIE  KOSTO FILLESTARE
AKTIVIT
Ndertesa 2122
1 ND chertesa 1 1,440,000 1,440,000
i Totafllgrupit - _ T 1,440,000 |
Makinerie pajisje pune 2188
1 MF  Makineri furre 1 1,570,000 1,570,000
2 BM Brumatrice 1 200,000 200,000
3  PRB Prerese bukesh 1 100,000 100,000
4  SM Site mielli 1 100,000 100,000
5 TP Tepsi 1 30,000 30,000
8 PB Pajisje brumi 1 88,000 88,000
7 PBt Pajisje brumi 1 35,000 35,000
8 D1 Dysha 05/03/2017 2 10,600 20,000
9  EO1 Etazher 30/09/2017 1 6,700 6,700
10 K1 Karrige 05/03/2017 10 3,000 30,000
H—KROTKarrge Rrotuliuese 3010912017 f 15075 15:075
12 TO1 Tavoline 1-30/09/2017 1 21,217 21,217
13 T02 Tavoline 2- 30/09/201? 1 15,633 15,633
s “Totali | gruplt BRI 2,:2_3'1:,.62_:5_._
Pa;is;e informatike 2?82
1 Z01 Kasa regjistruese + modem 1 52,500 52,500
2 203 Kase fiskale 02 1 18,667 18,667
3 CAN Printer Canon 1 38,500 38,500
4 MT Monitor 30/08/2017 1 22,333 22,333
5 U1 UPS SMART 13/03/2017 1 11,408 11,408
8 zO? Teiewzor 1 66,583 66,583
Mjete transportl Z’i 51
1 BENZ Benz Merecedes AA 864 DO 1 500,000 500,000
2  Z05 Volksvagen TR 8956 E. 1 50,000 90,000
206 Voiksvagen TR 6965 U 1 90 ooo 80,000
i Totaingrupnt SN i 686 000
TOTALY 4,561,618
Administratori
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshié e detyrueshme sipas SKK 2 te permiresuara.
Plotesimi i te dhenave 1& késaj pjese duhet 18 behat sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percakiuara ne SKK 2 te permiresuara. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jste :
a) Iinformacion i pérgjithshém dhe politikat kontabsl
byShanimet qe shpjegojné z8rat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime t& tjera shpjeguese

Al Informacion i pérgiithshém

1 Kuadri igjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

2 Kuadri kontabe! | aplikuar ; Stndartet Kombetare {e Kontabilitetit fe permiresuara ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3

4

Baza e pergatitjies se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (85K 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (S8KK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne liogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuess eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te saj.

¢} KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka velem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mijaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

g) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Fmanc:are eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime mafteriale duke zbatuar parimet e me

QSIS

- Parimin e paragitjes me besmken

- Parimin e perparesise se permbaijties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paanéshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te veriete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabégl

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "Kostos Mesatare"(SKK 4: 15)

Vieresimi fillestar | nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshie vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot @ huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitatizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vieresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | Kostos duke | paragitur ne
hilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per Hogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5. 38) njesia jone ekonomike ka percakiuar
si metode te amortizimit te ndertesave dhe AAM te {jera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njeliojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht .
- Per nderiesat me § % ne vit {e viefies se mbetur.
- Kompijutera ¢ sisteme informacioni me 25 % e vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te viefles se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amodizimit me 15 % ne vit.
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KADRA SH.P K. NUIS: K31321008J

Ref.
SHENIMET SHPJEGUESE

informacion i pergjithshem

Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar "KADRA" sh.p.k e themeluar me 27/08/1993 , zhvillon aktivitefin e saj
kryesisht ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera te brumit. Transport mallrash
dhe pasagjeresh, import-eksport. Shitje e produkteve me origjine shtazore (mish, buimet, veze e
nenprodukte te tyre). Linja té prodhimit t& bukés,

Shogeria ka si adrese te selise gendrore; Rr. "Nene Tereza", Banese Private me Nr. Pasurie 180/29, Zona
Kadastrale 2372, Laknas , Tirane.
Administratori ligjor | Shogerise eshte Avni Dragjoshi.

B Shénimet ge shpiegoiné zéirat e ndryshém té pasqyrave financiare

{ AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
Nr Ermiri i Bankes Monedha Viera Kursn. . Viera ne
fund vitit leke
1. SOCIETE GENERALE ALBANIA LEK 43,325 T 43,325.29
2 BKT LEK 14,023,793 1 14,023,793.15
Total 14,067,118.44
4 Arka
Nr EMERTIMI Monedha| Viera | KWsl | Vierane
fund vitit leke
1] Arka ne Leke LEXK 1,527 1 1,627.48
Totali 1,527.48

5 2 Derivative dhe aktive te mbaitura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

7 > Kliente per mallra,produktfe e sherbime Leke 4,837,476
{Nr Pershkrimi Gjendje | Kursi Glendje ne Leke
1 DOGEL §HPK 2,110,044.00 1 2,110,044.00
z QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT TE FEM 871,631.40 1 871,631.40
3 BASHKIA KUKES 1058,967.00 1 1,068,967.00
4 KPL 77289477 1 772,894.77
5 QENDRA DITORE E TE MOSHUARVE DURRES 13.938.80 i 13,938.80
Totali 4,837,475.97
8 > Debitore, Kreditore te tjere Leke 854,444
Ne kete 7o jane te perfshira provizionet per faturat e kiienfeve
9 N . A . A 119,049
Tatim mbi fitimin SHPK Imeort - Export 0
KATIRA
10 > Tvsh TIRANE - ALBAHA
11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
-2019- e
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KADRA SH.P K. NUIS: K313210084

12 4 Inventari
13 > Lendefe para Leke 1,126,345
14 > Inventari Imet Nuk ka
15 > Prodhim ne proces Nuk ka
16 > Produkte te gatshme Nuk ka
17 >  Mallra per rishitje Nuk ka
18 > Parapagesa perinvenar Nuk ka
19 5 Aktive biologiike afatshkurira Nuk ka
20 6 Aktive afatshkurtra te mbaijtura per rishitie Nuk ka
21 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
22 > Shpenzime te periudhave te arghshme Nuk ka
23 H AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
24 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
25 2 Aktive afatgjata materiale ieke 1,402,028
Anagliza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raporiues
Viera Amortizimi Vi.mbetur
28 Nderlesa 859.793...1.42.800. . . 8168803
27 Pajisie te ndryshme informatike 110,171 27 543 82,628
28 Mijete Transporti 157,733 31,547 126,186
29 Paijisie te ndryshme zyrash 470,514 94,103 376,411
Total 1,598,211 | 196,183 1,402,028
30 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
31 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
32 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
33 & Aktive e tjera afatgjata Nuk ka
I PASIVET AFATSHKURTRA

34 1 Derivativet Nuk ka
35 2 Huamarjet Nuk ka
36 > QOverdraftet bankare Nuk ka
37 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
38 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
39 > Te pagueshme ndaj furnitoreve Leks 8,094,951

Nr Pershkrimi Gjendje Kursi Gjendje ne Leke

7 GERT! 1987 SHPK 151,002.00 151,002.00

2 ERSI GROUP 3,872,374.39 3,872,374.39

3 © ATLASMILLS 4,071,575.00 4,071,575.00
Totali 8,094,951
40 > Te pagueshme ndaj personelit | SH.PK, i.mpf}fi.» Expon Leke 3,020,132
RKADRA
_TIRANE - ALBANIA ot

-2018-
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KADRA SH.P.K. NUIS: K31321008J

41 > Detyrime per Sigurime Shogerore Leke 66,960
42 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
43 > Delyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
44 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke 37,127
45 > Te drejta e detyrime ndajf ortakeve Nuk ka
46 > Dividente per tu paguar Nuk ka
47 > Paradhenie per furnizim Leke 72,629
48 4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra Nuk ka
49 § Provizionet afatshkurtra Nuk ka
i PASIVET AFATGJATA Nuk ka
50 1 Huat afatgjata Nuk ka
51 > Hua,bono dhe delyrime nga qeraja financiare Nuk ka
52 > Bono te konvertusshme Nuk ka
53 2 Huamarje te tiera afatgjata Nuk ka
54 3 Grantet dhe e ardhurat e shtyra Nuk ka
55 4 Provizionet afatgjata Nuk ka
I KAPITALI Nuk ka
56 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
57 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
58 3 Kapitali Aksionar Leke 18,000,000
59 4 Primi aksionit Nuk ka
80 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
81 6 Rezarvat statutore Nuk ka
62 7 Rezervat ligjore Leke 36,878
63 8 Rezervat e tjera Nuk ka
84 8 Fitimet ¢ pa shperndara Leke (5,093,443)
85 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar {1,827,245)
e Fitimi i ushtrimit (Humbja) Leke {1,606,614)
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 3,077,485
e Humbia e mbartur Leke -
e Fitimi para tatimit Leke 1,470,871
e Tatimi mbi fitimin Leke 220,631
PASH {(PASQYRA E TE ARDHURA SHPENZIMEVE)
1 Shitjet neto Leoke 40,766,615
2 Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gaishme Leke 328,213

KAaDRA
TIRANE - ALBANIA -2019-
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KADRA SH.P.K. NUIS: K31321008J
3 Materialet e konsumuara

4 Kosto e punes
Paga
Shpenzime sigurimeve shogerore
5 Amortizimi
6 Shpenzime te tiera
Bl.energii,avull,uje
Mirembajtje dhe riparime
Sigurime
Te tjera {Kancelari dhe Shpenzime per analiza te
detyrueshme te prodhimeve e brumit)
Shpz.postare e telekom.
Sherbime bankare
Taksa dhe tarifa vendore
Shpenzime te {jera (Blerje Nafte)
Shpenzime Gaz

7 Te ardhura te Yjera te shfrytezimit

Shénime té tiera shpjegeuse

Leke

fLeke
Leke
Leke
l.eke
Leke
Leke
leke
Leke

Leke

Leke
Leke
leke
Leke
Leke

35,084,662

(3,267,601)
(2,800,001)

{(467,600)

(196,182)
{4,152,998)
(478,529
(75,502)

-~ (17,984)

{2563,025)

{(12,639)
{16,295)
(134,828)
(1,186,226}
(1,977,870}

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per {e cilat behen rregullime apo ngjarie te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

dt 29.04.2008 "Per Kontabilitetin” mbi bazen e Standarteve Kombetare te Kontabilitefit

dhe mbi bazen e dokumentave te paragitura nga ana e shogerise.

Per Niesine Ekonomike:

KADRA SHPK

Administratdri:

: BHPK. fmport - Expor
; KADRA
THRANE - ALBAMIA

e

-2019-
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdotim zyrtar}

g’%% 19-A

Ly
- (2) Periudha tatimore | | (1) Namri Serick

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(3)K313210087

@HKADRA

5)

Adresa: {6) Rruga Nene Tereza, Banese Private me Nr Pasurie
180729, Zona Kadastrale 2372
Qyteti'Komuna/Rrethi: Tirana, Kamez, Laknas
Numri Telefonit: h
1ajrogroni nése informacioni i mésipérm &shiE jo I plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezultafit
Te ardhurat dhe shpenzimet TE ushtrimit ‘Tatimore
(8/9) Te ardhurat @ 41,094,8281® 41,094,828
(10/11)  Shpenzimet 0 42,701,442 |01 42,761,442
(12) Shpenzimet e pazbritshme 3,077,485
Rezultati
43) redssral 5
(15/16)  Fitimi ) oft® 1,470,871
an Humbie ¢ nsbartur an 0
18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) s 1,470,871
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte oD 220,631
20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0 0
perqingj 3]

{21) Tatim fitimi me pergindje te tjera @y 0
(22) Tatim fitimi (19+20+21) @ 220,631
(23) Tatim fitimi i shtyre @9 0

(24) Tatim Fitiri i detyrueshém pér Cu paguar @ 220,631
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